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ര�ാം  െസമ�ർ ബി എസ് സി ൈമേ�ാബേയാളജി (േകാം�ിെമ�റി ) (േമാഡൽ III) (സി.ബി.സി.എസ് -

2022  അഡ്മിഷൻ െറ,ലർ, 2021  അഡ്മിഷൻ ഇ01െമ�് & 2017-2021   അഡ്മിഷൻ റീ
അ5ിയറൻസ്)ബി6ദ പരീ9 െമയ്   2023

;ാ<ി=ൽ െഷഡ>ൾ 
 
COMPLEMENTARY COURSE 3 - MB2CMP03: MICROBIOLOGY PRACTICAL-I

TIME: 9.30 am onwards 

 
CENTRE

 
DATE OF 

EXAMINATION

    REGISTER NO 

                   &

NO. OF CANDIDATES 

REGISTERED

 
Sree Sankara College,
Kalady.

11/10/2023 220021038438 – 
220021038451
(14)

12/10/2023 220021038452 – 
220021038464
(13)

 
Presentation College of 
Applied Sciences,
Puthenvelikara.

 
26/09/2023

220021038713 – 
220021038724
(12)

 
Indira Gandhi College 
of Arts & Sciences,
Kothamangalam.
 

 
10/10/2023

200021043335, 
210021040512,
2200 21038516 – 
220021038524
220021038526 - 220021 
038533
                          (19)

 
MES College
Marampally

 
19/10/2023

220021038357 – 
220021038368
220021038370 – 
220021038371
(14)

20/10/2023 220021038372 – 
220021038385
(14)

 
St. Mary’s College for 

 
25/10/2023

 
210021040793,
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Women,
Thiruvalla.

220021038777 -

   2200 21038786
(11)

 
Mar Augusthinose 
College
Ramapuram

 
12/10/2023

 
220021038645 – 
220021038647
220021038649 – 
220021038659
220021038661
(15)

 
Mannam Memorial NSS 
College
Konni

 
13/10/2023

 
220021038585 – 
220021038593
(8)

.
Al Ameen College
Edathala

19/10/2023 210021040266,
220021038277 – 
220021038278 220021038280 
– 220021038291

                        (14)
20/10/2023 220021038292 – 

220021038305
                          (14)

 

അസി��് രജി@ാർ -XI (പരീ9ാ)
പരീ9ാ  കൺേCാെളർ=് േവ�ി 
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